118    o powierzchni  -  2,7750 ha   oraz   125    o powierzchni  -  0,5525 ha,  zakończył  się  wynikiem  

negatywnym. 

2.   Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na kwotę :     

-   działka ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  -  33 052,0 zł   

( słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące pięćdziesiąt dwa    ) 

Wadium ustalona na kwotę   3 300,0 zł    (słownie złotych: trzy tysiące trzysta  ) 

-   działka ozn. nr 125   o powierzchni  -  0,5525 ha  -  6 592,0 zł   

( słownie złotych: sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa   ) 

Wadium ustalono na kwotę    660,0 zł    (słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt ) 

3.  Warunkiem uczestnictwa w przetargu,   było  wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, najpóźniej do   

dnia 17 maja 2011r.     

4. Do dnia   ustalonego   w   ogłoszeniu   o   przetargu  nie  wpłynęło  na konto Starostwa